BARIAI a
PREFEITURA
RESGATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO

Bariri, 06 de maio de 2019,

OFÍCIO

GP-Nº 138/2019

P.A. nº 5.234/2019

Excelentíssimo Senhor:

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atenção ao Ofício nº

35/2019, Requerimento nº 28/2019, vimos pelo presente encaminhar informações
e E me

prestadas pela Diretoria de Serviços de Infraestrutura desta Municipalidade.

Colocamo-nos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos

e informações complementares sobre o assunto.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e

aos demais Senhores Vereadores protestos de estima e consideração.

Essa unicinal
de Bariri

g 6 MAI 2019
A Sua Excelência o Senhor

RICARDO PREARO COLO
; a ROTOSCS

Presidente da Câmara Municipal de Bariri Ne LDO
BARIRI - SP

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro - CEP: 17.250-000

CNPJ: 46.181.376/0001-40 - www.bariri.sp.gov.br
é Fone: (14) 3662-9200 ”.

Ft

Muwicípto de BARIRI

DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA

PA. nº 5234/19

Em atenção ao Vosso despacho, esclareço que

inicialmente era intenção da Administração realizar o rodeio 2019 no

Estádio Municipal, para atender a inúmeros pedidos da população.

Todavia, diante de algumas adequações que seriam

necessárias, optou-se por não realiza-la naquele local.

Bariri, 06 de Maio de 2.019.

nd Cgi nad ri A

Diretor de Infraestrutura

A